rorK}

Think ahead.

651420

Tork Waschstation Spender

Der Tork Waschstation Spender im Performance Design ist ein Spender fiir Papierwischtlicher mit
Einzelblattausgabe, der mit hoher Widerstandsfahigkeit gegen Feuchtigkeit und groRer Nachfillkapazitat
Uberzeugt. Von Grund auf neu designt, fligt sich der Tork Performance Waschstation Spender nahtlos in
Ihre Reinigungs- oder HACCP-Prozesse ein. Er wurde speziell fir feuchte Umgebungen konzipiert, muss
beim S&ubern/Abspritzen nicht abgehéngt werden und hélt das Nachfullmaterial jederzeit hygienisch und
trocken fir die nachste Verwendung. Sein glattes, robustes Kunststoffgehause ist leicht zu warten und
sauber zu halten.

. Die spritzwassergeschiitzte Haube schiitzt die Nachfillpackungen vor Schmutz und reduziert durch
Verschmutzungen hervorgerufene Abfélle

e Zeitersparnis durch einfache Wartung und Reinigung der Wande

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



rorK]

Think ahead.

Produkt- und.,

System

Lieferinformationen ws

Lange
31.9cm
Farbe
Weil3/Turkis
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322541437989
Verpackungsmaterial Karton
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 46759
Hohe 510 mm
Lange 280 mm
Breite 330 mm
Nettogewicht 3923¢g
Volumen 47.12 dm3
Kompatible Produkte

130001 130002

Tork Standard Tork Standard
Papierwischtiicher Papierwischtiicher
1-lagig 1-lagig

Qualitat
Universal

Breite
26.8 cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322541437989

Karton

1 (1 CON)

4.7 kg
510 mm
330 mm
280 mm
3.9kg

47.12 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
45.9 cm

Palette
(PAL)

7322541467153

32 (32 TRP)
8

4

149.6 kg
2190 mm
1200 mm
800 mm
125.54 kg

1.51 m3

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 Mannheim | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00



