



651420

## **Tork Waschstation Spender**

Der Tork Waschstation Spender im Performance Design ist ein Spender für Papierwischtücher mit Einzelblattausgabe, der mit hoher Widerstandsfähigkeit gegen Feuchtigkeit und großer Nachfüllkapazität überzeugt. Von Grund auf neu designt, fügt sich der Tork Performance Waschstation Spender nahtlos in Ihre Reinigungs- oder HACCP-Prozesse ein. Er wurde speziell für feuchte Umgebungen konzipiert, muss beim Säubern/Abspritzen nicht abgehängt werden und hält das Nachfüllmaterial jederzeit hygienisch und trocken für die nächste Verwendung. Sein glattes, robustes Kunststoffgehäuse ist leicht zu warten und sauber zu halten.

- Die spritzwassergeschützte Haube schützt die Nachfüllpackungen vor Schmutz und reduziert durch Verschmutzungen hervorgerufene Abfälle
- Zeitersparnis durch einfache Wartung und Reinigung der Wände



**Produkt- und** sys **Lieferinformationen** W6

System

Länge 31.9 cm

Farbe Weiß/Türkis Qualität Universal

Breite 26.8 cm Material Kunststoff

Höhe 45.9 cm

## Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541437989	7322541437989	7322541467153
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	
Stück	1	1 (1 CON)	32 (32 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			8
Lagen pro Palette			4
Bruttogewicht	4675 g	4.7 kg	149.6 kg
Höhe	510 mm	510 mm	2190 mm
Länge	280 mm	330 mm	1200 mm
Breite	330 mm	280 mm	800 mm
Nettogewicht	3923 g	3.9 kg	125.54 kg
Volumen	47.12 dm3	47.12 dm3	1.51 m3

## Kompatible Produkte





130001 Tork Standard Papierwischtücher

130002 Tork Standard Papierwischtücher 1-lagig